

Surffi matkailua Kreikan saaristossa.

Kos Ja Rhodos

Kos

Heinäkuu 2009 tuli oltua kaksi viikkoa Kosin saarella tällä kertaa jätin omat purjelaudat kotiin ja käytin purjelautavuokraamon palveluja.

Hotelli majoitus sijaitsi Kosin keskustassa josta oli näppärä siirtyä edullisella(25eur/2viikkoa) vuokrapolkupyörällä 6km matkan Psalidiin jossa sijaitsi kaksi vuokraamo North/fanatic saku vuokraamo <http://www.bigblue-surfcener.gr/en/prices.php?menu=1|7> ja Kreikkalaisten pitämä Gun Sails/Tabou <http://www.imperialkos.com/wphotos.html> .



Itse varasin kamat tästä Kreikan poikien vuokraamosta koska heillä oli joustavammat vuokra ehdot sekä halvemmat hinnat. Vallitseva tuuli joka Kosilla ja Rhodoksella pohisee on Meltemi. Tuulen voimakkuudet kesä aikaan pyörii siinä 8-15ms välissä ja varmuus tuulelle yli 4bf on 70% luokkaa eli vesi päiviä pitäisi parin viikon lomalla olla mukavasti.

Kosin saarelta löytyy myös muita purjelautavuokraamoja. Kefaloksen niemellä on F2:sen iso vuokraamo jossa tasainen vesi sopii hyvin freestyleen tai speed surffiin. Toinen vuokraamo alue on marmari beach 20km Kosin keskusta länteen josta löytyy noin metrin korkuista hyppy ramppia surffailuun.



Psalidissa aallot oli 1-1.5 metrin korkuista ramppia. Surffipäiviä heinäkuussa itsellä oli kahden viikon aikana 12 kpl. Purjekoko vaihteli reisulla 5.3-8.0 välillä. Suurimman osan päivistä ajelin 5.7:n purjeella ja 107 litraisella Taboun freestyle wavella.

Parhaat leijasurffaus paikat Kosilta löytyy Kefaloksen niemeltä

http://www.kitebeaches.com/kitesurf/loc/kos_theologos_wave_beach.html

Psalidin imperialin surf center pitäjä Omiros Manousakakis yrittää saada luvat Kite centterille ensi kaudeksi 2010. Kuulemma kreikkalainen byrokrania harittaa pikkaisen vastaan leijakoulun avausta.

Muita purjelauta vuokraamo linkkejä Kosilta:

<http://www.kefaloswindsurfing.com/Kefalos/Center.html>

<http://www.soulsurfers.info/kos/kos.html>

<http://www.marmari-windsurfing.com/>

Rhodos syyskuu 2009

Tuli otettua vielä syksyllä 2009 yhden viikon täsmäisku Kreikan lämpöiseen Rhodoksen saarelle kun halvalla tarjosivat matkatoimistosta reissua. Lennot ja majoitus aamupalalla maksoi 215 eur Rhodoksen keskustaan.

Viikon reissulle ei jaksettu ottaa omia kamoja vaan käytettiin Surfersparadisien palveluja.



http://www.surfersparadise.gr/new_website/surfersparadise.html



Palvelu surfersparadise vuokraamossa pelasi hyvin kuten Kosin Imperialissakin.

Siirtymiseen rhodoksen keskustasta käytettiin jälleen polkupyöriä, jotka maksoivat 15eur kappaleelta per viikko. Tuuliselta rannalta on rakennettu pyörätie Ixiaan, joten pyörällä liikkuminen on vaivatonta. Matkaa tuli noin 5km keskustasta surffivuokraamolle.

Kelipäiviä oli viikon täsmäiskulla 6 kappaletta ja purjeet oli samat 5.3 - 8.0 kuin Kosilla. Suurimman osan päivistä ajoin 5.3 - 5.7 purjeilla ja lautoina oli 100 – 80 litrasen Jp:n freestyle wavet.

Aallot on paremmat ”isommat” täällä Ixiassa kuin lähempänä lentokentää sijaitsevilla vuokraamoissa.



Paras rhodoksen aalto surffipaikka on Prasonissi, joka sijaitsee saaren eteläkärjessä noin tunnin ajomatkan päässä. Tällä reissulla ei siellä käyty surffimassa.

<http://www.youtube.com/watch?v=GLIEsVKEhps&hl=fi>

Hyvä säälinki tuulien tsekkailuun Kreikan saaristoon:

<http://www.poseidon.hcmr.gr/>

”Aina kannattaa lähteä”

Raportin laati:

Ari Hyvönen

Ja muistakaa tämä surffireissuilla:

”Don’t leave the wind find the wind”

